
 

  
UŽDAROJI  AKCINĖ  BENDROVĖ 

„NAUJININKŲ  ŪKIS“ 
 

Juridinių asmenų registras.  Kodas 121458016.  PVM mokėtojo kodas LT214580113. 

Švitrigailos g. 16, LT-03223 Vilnius.  Tel. (8  5)  233 0550, faks. (8 5)  216 1237   El. p.  info@naujininku-ukis.lt  

                                                                              

 

Pagrindinis bendrovės ūkinės veikos tikslas – administruoti daugiabučių gyvenamųjų 

namų bendro naudojimo objektus ir vykdyti jų nuolatinę techninę priežiūrą. Savo veiklą vykdome 

nuo 1992 metų. 

Administruojame 501 daugiabutį namą, kurių bendras naudingas plotas – 5000 790 

kv.m. 

Nuo 2014 metų vykdome daugiabučių namų renovaciją. Esame įgyvendinę 12 

projektų ir kiekvienais metai parengiame dar po 4-6 projektus mūsų administruojamiems namams. 

2018 m. rugsėjo 1 d. bendrovėje dirbo 26 darbuotojai. Vidutinis atlyginimas 

bendrovėje - 932 eur. 

Sėkmingą daugiabučių namų priežiūros procesą lemia daugelis veiksnių. Labiausiai 

akcentuojame administruojančių institucijų bendradarbiavimo svarbą su gyventojais, daugiabučių 

namų gyventojų vieningumą. Svarbu laiku ir kokybiškai atlikti darbai, informacijos sklaida, 

gyventojų lūkesčių išpildymas ir atsakinga jiems priklausančio turto priežiūra. Mūsų darbo siekis - 

dėti visas pastangas, kad būtų užtikrintas tinkamas administruojamų namų savininkų interesų 

atstovavimas. Veikiame Jūsų naudai ir įgyvendiname Jūsų priimtus sprendimus. 

 Visa tai  – geras daugiabučių namų administratoriaus darbas. 

UAB ,,Naujininkų ūkis” darbuotojai pasirengę operatyviai vykdyti kasdienius pastatų 

priežiūros darbus. Įmonė savo veikloje naudoja šiuolaikinę įrangą. UAB „Naujininkų ūkis“ turi visų 

reikiamų kvalifikacijų specialistus, tai leidžia atlikti savalaikius pastatų priežiūros ir ūkio valdymo 

darbus Jūsų name. 

UAB Naujininkų ūkis” veiklos objektas – daugiabučių namų bendrosios nuosavybės 

patalpų administravimas, šilumos punktų renovacija ir priežiūra, komunalinės paslaugos, 

gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo konstrukcijų, inžinerinės įrangos priežiūra, profilaktinis 

remontas ir remonto darbai.. 

 

Kviečiame Jus, pasirinkti UAB ,,Naujininkų ūkis”  komandą, kuri atsakingai rūpinsis Jūsų 

namu. Balsavimo biuletenyje pasirinkite 24 numerį. 

 

 

 

Pagarbiai, 

 

 

Direktorius                                                                                                Sigitas Čirba 

mailto:info@naujininku-ukis.lt

